Prefeitura Municipal

____________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

DECRETO N.º 1.516/2001

Prorroga prazo para o pagamento da Parcela Única e

1
a
. Parcela do IPTU/TSU de 2001.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA

ROSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições:

   D

     E

       C

         R

           E

             T

               A

 Art. 1.º - Fica prorrogado até 30 de Abril do corrente ano, o prazo para pagamento da

Parcela Única e 1
a
. Parcela do IPTU/TSU – 2001

Art. 2.º  - Este decreto entra em vigor  na data da sua publicação.

  REGISTRE-SE

  PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 10 de

Abril de 2001.

       ANTONIO CALDEIRA DE MOURA

         Prefeito Municipal

             ARNO BAUMANN

           Sec. Mun. de  Finanças

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br